
（町道曽根安井線）

工 種 種 別 細 目 規 格 単 位 計 算 数 量 設 計 数 量 摘 要

舗装工

舗装準備工 不陸整正 路盤材有り t=1cm ｍ2 8,783.8 8,780.0 数計-01～04

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 表層工 t=5cm 砂散布有り ｍ3 8,783.8 8,780.0 数計-01～04

区画線工 溶融式区画線工 白色、実線、15cm ｍ 2,270.4 2,270.0 数計-05

溶融式区画線工 白色、破線、15cm ｍ 583.0 580.0 数計-05

構造物撤去工

舗装版切断 舗装版切断 t=5cm ｍ 276.3 276.0 数計-06～09

舗装版取壊し 舗装版破砕工 t=5cm ｍ2 8,783.8 8,780.0 数計-10

運搬処理工 殻運搬処理 ｱｽﾌｧﾙﾄ殻 L=5.1㎞ ｍ3 439.2 439.0 数計-11

共通仮設

安全費 交通誘導員 交通誘導員B 人 47.0 47.0

数　量　総　括　表



距離

(m) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2)

NO. 32 + 4.4 8.30 8.30

NO. 33 + 15.5 31.10 8.30 8.30 258.13 8.30 8.30 258.13

NO. 34 + 5.5 10.00 7.00 7.65 76.50 7.00 7.65 76.50

NO. 34 + 13.4 7.90 8.00 7.50 59.25 8.00 7.50 59.25

NO. 35 + 9.3 15.90 8.00 8.00 127.20 8.00 8.00 127.20

NO. 35 + 10.2 0.90 9.00 8.50 7.65 9.00 8.50 7.65

NO. 35 + 17.3 7.10 9.00 9.00 63.90 9.00 9.00 63.90

NO. 35 + 18.7 1.40 8.00 8.50 11.90 8.00 8.50 11.90

NO. 37 + 0.1 21.40 8.00 8.00 171.20 8.00 8.00 171.20

NO. 37 + 11.0 10.90 7.00 7.50 81.75 7.00 7.50 81.75

NO. 50 + 10.0 259.00 7.00 7.00 1813.00 7.00 7.00 1813.00

NO. 51 + 6.7 16.70 7.35 7.18 119.82 7.35 7.18 119.82

NO. 51 + 7.4 0.70 8.36 7.86 5.50 8.36 7.86 5.50

NO. 51 + 19.1 11.70 8.50 8.43 98.63 8.50 8.43 98.63

NO. 51 + 19.9 0.80 7.50 8.00 6.40 7.50 8.00 6.40

NO. 52 + 3.0 3.10 7.50 7.50 23.25 7.50 7.50 23.25

NO. 52 + 4.4 1.40 7.76 7.63 10.68 7.76 7.63 10.68

NO. 52 + 14.2 9.80 8.75 8.26 80.90 8.75 8.26 80.90

NO. 53 + 2.0 7.80 9.09 8.92 69.58 9.09 8.92 69.58

3085.24 3085.24

数計-01

舗　装　工　数　量　計　算　書
不陸整正 車道表層(5cm)

小　計

測点



距離

(m) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2)

NO. 53 + 2.0 9.09 9.09

NO. 53 + 7.1 5.10 9.34 9.22 47.00 9.34 9.22 47.00

NO. 53 + 12.6 5.50 9.17 9.26 50.90 9.17 9.26 50.90

NO. 53 + 19.8 7.20 8.50 8.84 63.61 8.50 8.84 63.61

NO. 54 + 8.7 8.90 7.50 8.00 71.20 7.50 8.00 71.20

NO. 55 + 5.5 16.80 7.00 7.25 121.80 7.00 7.25 121.80

NO. 56 + 0.8 15.30 7.50 7.25 110.93 7.50 7.25 110.93

NO. 58 + 7.3 46.50 7.50 7.50 348.75 7.50 7.50 348.75

NO. 58 + 9.1 1.80 8.50 8.00 14.40 8.50 8.00 14.40

NO. 59 + 0.9 11.80 8.23 8.37 98.71 8.23 8.37 98.71

NO. 59 + 1.3 0.40 7.21 7.72 3.09 7.21 7.72 3.09

NO. 59 + 7.6 6.30 7.00 7.11 44.76 7.00 7.11 44.76

NO. 61 + 13.8 46.20 7.00 7.00 323.40 7.00 7.00 323.40

NO. 61 + 19.7 5.90 8.55 7.78 45.87 8.55 7.78 45.87

NO. 63 + 15.0 35.30 8.43 8.49 299.70 8.43 8.49 299.70

NO. 64 5.00 7.50 7.97 39.83 7.50 7.97 39.83

NO. 64 + 4.8 4.80 7.50 7.50 36.00 7.50 7.50 36.00

NO. 64 + 19.9 15.10 7.31 7.41 111.82 7.31 7.41 111.82

NO. 65 + 8.0 8.10 7.00 7.16 57.96 7.00 7.16 57.96

1889.71 1889.71

数計-02

測点

小　計

舗　装　工　数　量　計　算　書
不陸整正 車道表層(5cm)



距離

(m) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2)

NO. 65 + 8.0 7.00 7.00

NO. 65 + 10.4 2.40 8.00 7.50 18.00 8.00 7.50 18.00

NO. 66 + 2.2 11.80 8.00 8.00 94.40 8.00 8.00 94.40

NO. 66 + 3.4 1.20 7.00 7.50 9.00 7.00 7.50 9.00

NO. 67 + 13.1 29.70 7.00 7.00 207.90 7.00 7.00 207.90

NO. 67 + 14.6 1.50 8.00 7.50 11.25 8.00 7.50 11.25

NO. 69 + 3.1 28.50 8.00 8.00 228.00 8.00 8.00 228.00

NO. 69 + 6.8 3.70 7.00 7.50 27.75 7.00 7.50 27.75

NO. 72 + 16.8 70.00 7.00 7.00 490.00 7.00 7.00 490.00

NO. 74 + 15.5 38.70 8.00 7.50 290.25 8.00 7.50 290.25

NO. 81 + 9.8 134.30 8.00 8.00 1074.40 8.00 8.00 1074.40

NO. 82 + 3.2 13.40 7.00 7.50 100.50 7.00 7.50 100.50

NO. 84 + 0.3 37.10 7.00 7.00 259.70 7.00 7.00 259.70

NO. 84 + 1.6 1.30 8.00 7.50 9.75 8.00 7.50 9.75

NO. 84 + 11.1 9.50 8.00 8.00 76.00 8.00 8.00 76.00

NO. 84 + 12.0 0.90 7.00 7.50 6.75 7.00 7.50 6.75

NO. 85 + 16.5 24.50 7.00 7.00 171.50 7.00 7.00 171.50

NO. 86 + 4.5 8.00 8.14 7.57 60.56 8.14 7.57 60.56

NO. 86 + 19.9 15.40 8.66 8.40 129.36 8.66 8.40 129.36

3265.07 3265.07

数計-03

舗　装　工　数　量　計　算　書
不陸整正 車道表層(5cm)測点

小　計



距離

(m) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2)

NO. 86 + 19.9 8.66 8.66

NO. 87 + 16.9 17.00 8.81 8.74 148.50 8.81 8.74 148.50

NO. 88 + 10.0 13.10 7.69 8.25 108.07 7.69 8.25 108.07

NO. 89 + 2.8 12.80 7.00 7.35 94.02 7.00 7.35 94.02

NO. 90 + 10.4 27.60 7.00 7.00 193.20 7.00 7.00 193.20

543.79 543.79

8783.80 8783.80

数計-04

測点

小　計

合　計

舗　装　工　数　量　計　算　書
不陸整正 車道表層(5cm)



延長(m) 延長(m)

白色、破線、15cm

NO.34 + 13.4 ～ NO.90 + 10.4 583.0

白色、実線、15cm

左側

NO.32 + 4.4 ～ NO.34 + 13.4 49.0

NO.35 + 10.2 ～ NO.51 + 7.4 317.2

NO.51 + 19.1 ～ NO.58 + 9.1 130.0

NO.59 + 0.9 ～ NO.65 + 10.4 129.5

NO.66 + 2.2 ～ NO.84 + 1.6 359.4

NO.84 + 11.1 ～ NO.90 + 10.4 119.3

右側

NO.34 + 13.4 ～ NO.90 + 10.4 1166.0

合　計 2270.4

数計-05

区画線工 区画線工

区 画 線 工 延 長 集 計 表



延長(m) 延長(m)

アスファルト切断（t=5cm）

NO.34 + 13.4 ～ NO.37 + 0.1 45.4

NO.35 + 10.2 ～ NO.35 + 17.3 7.7

NO.51 + 7.4 ～ NO.51 + 19.1 11.8

NO.58 + 9.1 ～ NO.59 + 0.9 11.6

NO.65 + 10.4 ～ NO.66 + 2.2 11.9

NO.67 + 14.6 ～ NO.69 + 3.1 28.9

NO.74 + 15.5 ～ NO.81 + 9.8 133.7

NO.84 + 1.6 ～ NO.84 + 11.1 9.5

端部

NO.32 + 4.4 8.3

NO.90 + 10.4 7.5

合　計 276.3

数計-06

舗装切断工 舗装切断工

舗 装 切 断 工 延 長 集 計 表



距離

(m) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2)

NO. 32 + 4.4 8.30

NO. 33 + 15.5 31.10 8.30 8.30 258.13

NO. 34 + 5.5 10.00 7.00 7.65 76.50

NO. 34 + 13.4 7.90 8.00 7.50 59.25

NO. 35 + 9.3 15.90 8.00 8.00 127.20

NO. 35 + 10.2 0.90 9.00 8.50 7.65

NO. 35 + 17.3 7.10 9.00 9.00 63.90

NO. 35 + 18.7 1.40 8.00 8.50 11.90

NO. 37 + 0.1 21.40 8.00 8.00 171.20

NO. 37 + 11.0 10.90 7.00 7.50 81.75

NO. 50 + 10.0 259.00 7.00 7.00 1813.00

NO. 51 + 6.7 16.70 7.35 7.18 119.82

NO. 51 + 7.4 0.70 8.36 7.86 5.50

NO. 51 + 19.1 11.70 8.50 8.43 98.63

NO. 51 + 19.9 0.80 7.50 8.00 6.40

NO. 52 + 3.0 3.10 7.50 7.50 23.25

NO. 52 + 4.4 1.40 7.76 7.63 10.68

NO. 52 + 14.2 9.80 8.75 8.26 80.90

NO. 53 + 2.0 7.80 9.09 8.92 69.58

3085.24

数計-07

小　計

測点

As　舗　装　取　壊　工　数　量　計　算　書
As舗装取壊(t=5cm)



距離

(m) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2)

NO. 53 + 2.0 9.09

NO. 53 + 7.1 5.10 9.34 9.22 47.00

NO. 53 + 12.6 5.50 9.17 9.26 50.90

NO. 53 + 19.8 7.20 8.50 8.84 63.61

NO. 54 + 8.7 8.90 7.50 8.00 71.20

NO. 55 + 5.5 16.80 7.00 7.25 121.80

NO. 56 + 0.8 15.30 7.50 7.25 110.93

NO. 58 + 7.3 46.50 7.50 7.50 348.75

NO. 58 + 9.1 1.80 8.50 8.00 14.40

NO. 59 + 0.9 11.80 8.23 8.37 98.71

NO. 59 + 1.3 0.40 7.21 7.72 3.09

NO. 59 + 7.6 6.30 7.00 7.11 44.76

NO. 61 + 13.8 46.20 7.00 7.00 323.40

NO. 61 + 19.7 5.90 8.55 7.78 45.87

NO. 63 + 15.0 35.30 8.43 8.49 299.70

NO. 64 5.00 7.50 7.97 39.83

NO. 64 + 4.8 4.80 7.50 7.50 36.00

NO. 64 + 19.9 15.10 7.31 7.41 111.82

NO. 65 + 8.0 8.10 7.00 7.16 57.96

1889.71

数計-08

測点

小　計

As　舗　装　取　壊　工　数　量　計　算　書
As舗装取壊(t=5cm)



距離

(m) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2)

NO. 65 + 8.0 7.00

NO. 65 + 10.4 2.40 8.00 7.50 18.00

NO. 66 + 2.2 11.80 8.00 8.00 94.40

NO. 66 + 3.4 1.20 7.00 7.50 9.00

NO. 67 + 13.1 29.70 7.00 7.00 207.90

NO. 67 + 14.6 1.50 8.00 7.50 11.25

NO. 69 + 3.1 28.50 8.00 8.00 228.00

NO. 69 + 6.8 3.70 7.00 7.50 27.75

NO. 72 + 16.8 70.00 7.00 7.00 490.00

NO. 74 + 15.5 38.70 8.00 7.50 290.25

NO. 81 + 9.8 134.30 8.00 8.00 1074.40

NO. 82 + 3.2 13.40 7.00 7.50 100.50

NO. 84 + 0.3 37.10 7.00 7.00 259.70

NO. 84 + 1.6 1.30 8.00 7.50 9.75

NO. 84 + 11.1 9.50 8.00 8.00 76.00

NO. 84 + 12.0 0.90 7.00 7.50 6.75

NO. 85 + 16.5 24.50 7.00 7.00 171.50

NO. 86 + 4.5 8.00 8.14 7.57 60.56

NO. 86 + 19.9 15.40 8.66 8.40 129.36

3265.07

数計-09

小　計

As　舗　装　取　壊　工　数　量　計　算　書
As舗装取壊(t=5cm)測点



距離

(m) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2) 長さ(m) 平均 数量(m2)

NO. 86 + 19.9 8.66

NO. 87 + 16.9 17.00 8.81 8.74 148.50

NO. 88 + 10.0 13.10 7.69 8.25 108.07

NO. 89 + 2.8 12.80 7.00 7.35 94.02

NO. 90 + 10.4 27.60 7.00 7.00 193.20

543.79

8783.80

数計-10

測点

小　計

合　計

As　舗　装　取　壊　工　数　量　計　算　書
As舗装取壊(t=5cm)



工 種 名 ： 全部当り

種 別 細 目 単 位 式 数 量 備 考

As 殻 運 搬 処 理 ｍ3 V = 8783.80*0.05 = 439.2 439.2

数計-11

アスファルト殻運搬処理
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